Aplicagéo :

Dotacéo

586

594

601

607

612

615

619

632

640

647

680

681

682

685
687

688

692

694

13.02.08.244.0151.2.326.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.326.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.326.449052.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.335043.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.449052.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.449052.05.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.335043.01.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.335043.02.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.335043.05.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339030.01.3120000
14.01.10.122.0148.2.268.339030.02.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339030.05.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339039.01.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339039.02.3120000

Prefeitura Municipal da Esténcia Balneéria de Caraguatatuba.

Balancete da Despesa - Aplicacéo referente ao Periodo de 01/11/2021 & 30/11/2021
Exercicio de 2021

Especificagéo

Protecdo Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De Alta

Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Basica (Fmas)

Protecdo Social Basica (Fmas)

Protegdo Social Basica (Fmas)

Manutengdo Da Secretaria

Manutengdo Da Secretaria

Manutencéo Da Secretaria

Manutencéo Da Secretaria

Manutencéo Da Secretaria

Manutencéo Da Secretaria

Manutencéo Da Secretaria

Manutencéo Da Secretaria

Orcado

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

Supl.
Anul.

40.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

541.543,80
0,00

104.251,41
0,00

256.250,00
0,00

0,00
0,00

160.000,00
0,00

120.000,00
2.000,00

30.000,00
0,00

5.308.949,02
0,00

3.945.000,00
0,00

7.773.000,00
0,00
150.000,00
54.000,00
0,00

367.748,34
0,00

150.000,00
0,00

0,00

Contingenc.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.872.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3120000 - RECURSOS PARA COMBATE AO CORONAVIRUS - Convénios/Entidades/Fundos

Empenhado
Periodo

1.052,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.210,35

0,00

0,00

0,00

0,00

3.204.000,70

0,00
53.780,00

4.908,80

0,00

0,00

Empenhado
Acumulado

7.702,48

0,00

0,00

540.830,50

0,00

236.250,00

0,00

10.846,35

0,00

0,00

5.308.949,02

2.073.100,00

7.716.000,70

96.221,50
53.780,00

103.130,45

32.345,00

0,00

Liquidado
Periodo

200,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.514,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4.908,80

0,00

0,00

Liquidado
Acumulado

6.850,80

0,00

0,00

540.830,50

0,00

236.250,00

0,00

9.150,40

0,00

0,00

5.308.949,02

2.073.100,00

4.512.000,00

96.221,50
0,00

103.130,45

32.345,00

0,00

Pago
Periodo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.158.551,57

0,00

0,00

0,00
0,00

4.908,80

0,00

0,00

Pago
Acumulado

6.650,00

0,00

0,00

540.830,50

0,00

236.250,00

0,00

4.636,00

0,00

0,00

5.308.949,02

2.073.100,00

4.512.000,00

96.221,50
0,00

103.130,45

32.345,00

0,00

Saldo a
Empenhar

32.397,52

100,00

100,00

813,30

104.351,41

20.100,00

100,00

149.253,65

118.100,00

30.100,00

100,00

0,00

57.099,30

53.878,50
320,00

264.717,89

117.755,00

100,00

Saldo a
Pagar
1.052,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.210,35

0,00

0,00

0,00

0,00

3.204.000,70

0,00
53.780,00

0,00

0,00

0,00



Prefeitura Municipal da Esténcia Balneéria de Caraguatatuba.
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Dotacéao Especificagao Orgado Supl. Contingenc. Empenhado Empenhado Liquidado Liquidado Pago Pago Saldo a Saldo a

Anul. Periodo Acumulado Periodo Acumulado Periodo Acumulado Empenhar Pagar
0,00

695 14.01.10.122.0148.2.268.339039.05.3120000 Manutencéo Da Secretaria 100,00 217.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217.760,00 0,00
0,00

704  14.01.10.122.0148.2.268.449052.01.3120000 Manuteng¢édo Da Secretaria 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00
0,00

708  14.01.10.122.0151.2.360.339039.05.3120000 Manutengéo Das Organizagdes 100,00 6.809.262,14 0,00 0,00 5.875.491,52 1.472.596,69 5.875.491,52 1.472.596,69 4.402.894,83 933.860,62 1.472.596,69

Sociais

10,00

967  14.01.10.122.0151.2.360.339039.01.3120000 Manutengdo Das Organizagdes 0,00 11.780.970,82 0,00 0,00 8.832.139,79 0,00 8.832.139,79 0,00 8.832.139,79 2.218.828,03 0,00
Sociais 730.003,00

978  14.01.10.122.0148.2.268.337130.01.3120000 Manutengdo Da Secretaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2.100,00 37.808.635,53 1.872.000,00 3.269.952,33 30.886.787,31 1.482.220,69 27.626.458,98 2.636.057,06 26.149.147,09 4.319.935,22 4.737.640,22
732.013,00

Total Aplicagao : 2.100,00 37.808.635,53 1.872.000,00 3.269.952,33 30.886.787,31 1.482.220,69 27.626.458,98 2.636.057,06 26.149.147,09 4.319.935,22 4.737.640,22
732.013,00

Versao 31/05/2021 - 15:41 2/ 62
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